

TESCO

.. Kibicujemy .. razem!

Coca-Cola, Fanta, Sprite

2x1,5 l
3 l, cena jedn. 3,00 zł/l



-12%

11,09
8,99
zł/kpl.



Piwo Warka

puszka, 6x500 ml, vol. 5,2%, 3 l,
kupując 1 kpl. 16,49 zł/kpl.,
cena jedn. 5,50 zł/l
kupując 2 kpl. 25,98 zł
cena jedn. przy zakupie 2 kpl.
4,33 zł/l



Więcej
za mniej

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.
12,99
zł/kpl.

Więcej
za mniej

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.
8,99
zł/kpl.



Piwo Carlsberg

puszka, 4x500 ml, vol. 5,6%, 2 l
kupując 1 kpl.
12,99 zł/kpl.
cena jedn. 6,50 zł/l
kupując 2 kpl. 17,98 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 kpl. 4,50 zł/l



Więcej
za mniej

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.
14,49
zł/kpl.

Piwo Tyskie Gronie

puszka, 6x500 ml, vol. 5,5%, 3 l
kupując 1 kpl. 17,79 zł/kpl.,
cena jedn. 5,93 zł/l
kupując 2 kpl. 28,98 zł
cena jedn. przy zakupie 2 kpl.
4,83 zł/l

Oferta obowiązuje od godz. 8.00 w dniu

20 maja – 23 czerwca 2021 r.

o ile w gazetce nie określono inaczej

**½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**

Emocje piłkarskie z Coca-Cola!



Kup 2 produkty Coca-Cola*, zarejestruj
paragon na www.pyszneeuro.pl
i **wygrywaj!**

CO TYDZIEŃ

4x Philips TV 50"
+ puszki *Coca-Cola*



x672

50 zł
Pyszne.pl

CO GODZINĘ

Voucher
do Pyszne.pl

*Produkty biorące udział w promocji:



Weź udział w loterii od 01.06 do 28.06.2021 r.
Regulamin dostępny na www.pyszneeuro.pl
Organizatorem jest Agencja Reklamowa Fortis.
Wizerunek nagród jest poglądowy.

©2021 The Coca-Cola Company. Wszelkie prawa zastrzeżone.
COCA-COLA, FANTA, SPRITE, KINLEY oraz BUTELKA KONTUROWA
są zastrzeżonymi znakami towarowymi The Coca-Cola Company.



**½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW**



**Kup 8x dowolne
piwo Tyskie
i wygraj koszulkę**

Piwo Tyskie Gronie, 0%
butelka zwrotna 0,50 zł,
vol. 0-5,5%, 500 ml
kupując 1 op.
3,19 zł/op.,
cena jedn. 6,38 zł/1
kupując 2 op. 4,98 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 op. 4,98 zł/1



Piwo Tyskie Gronie
puszka, 6x500 ml,
vol. 5,5%, 3 l
kupując 1 kpl.
17,79 zł/kpl.,
cena jedn. 5,93 zł/1
kupując 2 kpl. 28,98 zł
cena jedn. przy
zakupie 2 kpl. 4,83 zł/1

Więcej
za mniej!

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
2,49
zł/op.

Więcej
za mniej!

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.
14,49
zł/kpl.

Konkurs trwa od 24.05 do 30.06.2021.

Promocja obejmuje Tyskie Gronie oraz Tyskie 0,0%. Regulamin dostępny na stronie tyskiekoszulki.pl
Organizatorem Wykonawczym jest Afekt sp. z o.o.

ODKRYJ SMAK WAKACJI

KUP 4 DOWOLNE PIWA OBJĘTE AKCJĄ, WEJDŹ NA www.odkryjsmakwakacji.pl I WYGRAJ!

*Promocja obejmuje marki: Captain Jack, Hardmade, Lech Free, Lech Szapdy oraz Redd's.

5x 20 000 zł

NA WAKACYJNĄ WYPRAWĘ
KAMPEREM



LUB 40x 1 000 zł
NA WAKACYJNE PRZYJEMNOŚCI



www.OdkryjSmakWakacji.pl

Zgłoszenia przyjmujemy od 26.04 do 27.06.2021 r. Szczegóły i regulamin dostępne
na www.odkryjsmakwakacji.pl. Organizatorem konkursu jest Aspe Sp. z o.o.

Więcej inspirujących ofert
znajdziesz online



tesco.pl/promocje



KONKURS

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

NAGRODY KONKURSOWE

5 x TV
Samsung
55 cali



25 x LODÓWKA
OGRODOWA



35 x ORYGINALNA
PIŁKA ADIDAS



LICZY SIĘ DOBRY SKŁAD

1 Kup 4 dowolne piwa marek Carlsberg, Okocim, Somersby i zachowaj paragon!

2 Wyślij SMS* pod numer 70988 o treści: Carlsberg.Nr paragonu. Twoja propozycja toastu za zwycięstwo Naszych!

Czas trwania konkursu:

20.05 – 23.06.2021

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 3 op.
349
zł/op.



SPRÓBUJ
POZOSTAŁYCH
SMAKÓW

Więcej
za mniej

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.
949
zł/kpl.



Więcej
za mniej

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.
899
zł/kpl.



Piwo Somersby
różne rodzaje, butelka bezzwrotna, vol. 0-4,5%
kupując 1 op. 3,79 zł/op., cena jedn. 9,48 zł/l
kupując 3 op. 10,47 zł
cena jedn. przy zakupie 3 op. 6,98 zł/l

Piwo Okocim Jasne Premium
puszka, vol. 5,6%, 4x500 ml, 2 l
kupując 1 kpl. 12,99 zł/kpl.,
cena jedn. 6,50 zł/l
kupując 2 kpl. 18,98 zł
cena jedn. przy zakupie 2 kpl. 4,75 zł/l

Piwo Carlsberg
puszka, 4x500 ml, vol. 5,6%, 2 l
kupując 1 kpl. 12,99 zł/kpl.,
cena jedn. 6,50 zł/l
kupując 2 kpl. 17,98 zł
cena jedn. przy zakupie 2 kpl. 4,50 zł/l

Carlsberg

Regulamin dostępny na www.smolar.pl *koszt SMS to 0,62 zł brutto



½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



— ZOBACZ NASZYCH —

KUP 4 DOWOLNE
PIWA MAREK:



WARKA



Więcej
za mniej

Cena 1 kpl. przy
zakupie 2 kpl.
10⁹⁹
z/kpl.

Piwo Heineken, 0%
puszka, vol. 0-6%, 4x500 ml, 2 l
kupując 1 kpl. 15,69 zł/kpl., cena jedn. 7,85 zł/l
kupując 2 kpl. 21,98 zł
cena jedn. przy zakupie 2 kpl. 5,49 zł/l

ZAREJESTRUJ SIĘ NA:

WWW.LOTERIAEURO2020.PL
I WYGRYWAJ



BILETY NA
EURO 2021

SZALIKI KIBICA

MATY NA KANAPĘ

Loteria trwa od 10.05.2021 do 07.06.2021 szczegóły i regulamin na stronie organizatora www.i360.pl

Więcej inspirujących ofert
znajdziesz online



tesco.pl/promocje



TARCZYŃSKI

JESZ LEPIEJ, KIBICUJESZ LEPIEJ!



Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
4⁹⁹
zł/op.

Roślinne kabanosy
90 g, różne rodzaje;
kupując 1 op. 6,49 zł/op.,
72,11 zł/kg,
kupując 2 op. 9,98 zł,
cena jedn. przy zakupie 2 op.
55,44 zł/kg

Więcej
za mniej

Cena 1 op. przy
zakupie 2 op.
4⁴⁹
zł/op.

Kabanosy exclusive
105 g, różne rodzaje;
kupując 1 op. 5,99 zł/op.,
57,05 zł/kg,
kupując 2 op. 8,98 zł,
cena jedn. przy zakupie 2 op.
42,76 zł/kg

Więcej inspirujących ofert
znajdziesz online



[tesco.pl/promocje](https://www.tesco.pl/promocje)



A w przerwie
meczu...

Czas!

na grill!

-16%

11,99
9,99
op.

TAURUS

Kiełbasa grillowa z cielęciną bez konserwantów
420 g, wędzona lub niewędzona,
cena jedn. 23,79 zł/kg



TAURUS

9,99
op.

Kiełbaski z szynki bez konserwantów
360 g, wędzone lub niewędzone,
cena jedn. 27,75 zł/kg



Morliny

Skrzydła
350 g, łagodne lub pikantne, cena jedn.
22,83 zł/kg



7,99
op.

SOKOLIKI

Kiełbaski Piastowskie
300 g, różne rodzaje,
cena jedn. 23,30 zł/kg

6,99
op.



vege

Kiszka ziemniaczana
580 g, cena jedn.
17,22 zł/kg

9,99
op.



vege

Burger roślinny
170 g, cena jedn.
51,71 zł/kg

8,79
op.



vege

Roślinna kaszanka lub roślinne kiełbaski na grilla
180 g, cena jedn.
49,94 zł/kg

8,99
op.

vege

Kiełbaski roślinne słaskie
250 g, cena jedn.
39,96 zł/kg

9,99
op.



*W trakcie trwania promocji ceny produktów ze stron 8-9 mogą ulec zmianie

22,99
kg

Karkówka wieprzowa na grill
paczka
marynata klasyczna



9,99
op.

Burger wołowy klasyczny
440 g, cena jedn. 22,70 zł/kg
dostępny również
Burger wołowy jalapeño
330 g, cena jedn. 30,27 zł/kg
9,99 zł/op.



12,99
op.

Szaszлык z szynki wieprzowej na grill
400 g, cena jedn. 32,48 zł/kg
marynata klasyczna, szaszлык zawiera szynkę wieprzową, paprykę i cebulę



-20%

9,99
7,99
kg

Żeberka wieprzowe na grill
paczka
marynata klasyczna



Pane z serem cheddar
300 g,
cena jedn. 9,97 zł/kg
dostępne również
Pane z boczkiem i cebulą

-25%

3,99
2,99
szt.



**PRODUKT
POLSKI**



8,99
op.

Sznyecl z fileta kurczaka na grill
400 g, cena jedn. 22,48 zł/kg
marynata
słodko-pikantna



-13%

7,49
6,49
op.

Krasovia

Ser typu halloumi
200 g,
cena jedn. 32,45 zł/kg



-25%

3,99
2,99
op.

Mawrot

Ser Janosika
55 g, cena jedn. 54,36 zł/kg,
dostępny również
Ser Janosika wędzony
110 g,
cena jedn. 63,55 zł/kg
9,49 zł/op.,
6,99 zł/op.



Więcej inspirujących ofert
znajdziesz online



[tesco.pl/promocje](https://www.tesco.pl/promocje)





3 ^{całk.} 2
Cena 1 op. przy zakupie 3 op.
166
zł/op.

Owsianka Dr. Oetker
51 g
kupując 1 op. 2,49 zł/op., 48,82 zł/kg
kupując 3 op. 4,98 zł
cena jedn. przy zakupie 3 op. 32,55 zł/kg



3 ^{całk.} 2
Cena 1 op. przy zakupie 3 op.
100
zł/op.

Słodka Chwila Dr. Oetker
31,5 g, 32 g, wybrane rodzaje,
kupując 1 op. 1,49 zł/op., dla 32 g
46,56 zł/kg
kupując 3 op. 2,98 zł
cena jedn. przy zakupie 3 op.
np. 32 g 31,25 zł/kg



Żelfix Dr. Oetker
2:1, 3:1, 4:0 g,
kupując 1 op. 5,19 zł/op., 129,75 zł/kg
kupując 4 op. 15,57 zł
cena jedn. przy zakupie
4 op. 97,50 zł/kg

4 ^{całk.} 3
Cena 1 op. przy zakupie 4 op.
390
zł/op.



Galaretka Dr. Oetker
różne rodzaje, 77 g
kupując 1 op. 1,79 zł/op., 23,25 zł/kg
kupując 5 op. 7,16 zł
cena jedn. przy zakupie
5 op. 18,70 zł/kg

5 ^{całk.} 4
Cena 1 op. przy zakupie 5 op.
144
zł/op.



Sernik na zimno Dr. Oetker
195 g,
cena jedn. 25,59 zł/kg



-28%

6,99
4
99
op.





Beza Delecta
260 g, cena jedn.
19,19 zł/kg
dostępny również
Sernik
Błyskawiczny
Delecta, 193 g,
cena jedn.
24,30 zł/kg
4,69 zł/op.



-10%

5,59
4,99
op.

Galaretki Delecta
różne rodzaje,
75 g, cena jedn.
21,20 zł/kg



-20%

1,99
1,59
op.

Bita śmietana Delecta
51 g, cena jedn. 31,18 zł/kg
dostępny również Mix do śmietany 13 g,
cena jedn. 83,85 zł/kg
1,09 zł/op.



-11%

1,79
1,59
op.



Dżemix Delecta
2:1, 3:1, 30 g,
cena jedn.
149,67 zł/kg

-13%

5,19
4,49
op.



PRZYGOTUJ SIĘ NA SEZON LETNI

Nasza cena

-10% **Napoje Alpro 1l**

Musli Bakalland
300 g, cena jedn.
15,63 zł/kg



-11%

5,29
4,69
op.



Miód wielokwiatowy
950 g, cena jedn.
24,20 zł/kg

-13%

26,59
22,99
op.



Dżem BioOne
295 g, cena jedn.
18,27 zł/kg

-10%

5,99
5,39
op.



Cena na etykiecie
zawiera obniżkę.



-10%

3,89
3,49
op.

Batony Proteinowe
45 g, cena jedn. 77,56 zł/kg
dostępny również
Batony Musli 45 g,
cena jedn. 55,33 zł/kg
2,99 zł/op.
2,49 zł/op.



Wafle ryżowe z czekoladą
65 g, cena jedn.
35,23 zł/kg

-11%

2,59
2,29
op.

Więcej inspirujących ofert
znajdziesz online



tesco.pl/promocje



